73 44 00

Tellus NapServe Solution®
AVUCrneHcepHble candeTku

OpHocnonHble gucneHcepHble candeTkn  cos3galT bGanaHc mexay
NPaKTUYHOCTLID N SKOHOMUYECKOMN 3P(PEKTUBHOCTLIO. WM3roToBrieHbl w3
nepepaboTaHHOro Cbipbd, YTO CMNOCOBCTBYET OCO3HAHHOMY NOTPEBNEeHuIO.
CandeTkn npegHasHayeHbl ONsS UCMONb3oBaHWS B aucneHcepax Tork™
cucteMbl N4 1 9BNATCS ONTUMAasbHbIM peLleHneM OS5 TOYEK C BbICOKOM
NPOXOANUMOCTbIO: 3aBefeHUN OOLLEeCTBEHHOro nuTaHus, yA-KOPTOB U
OapHbIX CTOEK.

e Kateropus kayectsa - banaHc

e [lpounsBeaeHo n3 nepepaboTaHHOro Chipbs

e Pasmep nucta ~ 16x23 cm

e Pasmep nucrta B crioxkeHHom Buae ~ 16x11,5 cm
e [lonuctoBoun otbop

*Tork-3apeructpypoBaHHas ToproBas Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanus OO0 «3BoKom»
He cBsA3aHa ¢ komnaHven Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



HaHHble o npoaykTe

Cucrema
NS4

HaHHble 06 oTrpy3ke

LUTpux-koa

YnakoBOYHbIN
martepuan

LTykun

Bec 6pyTTO

OnuHa

BbicoTa

LupuHa

Bec HeTTO

O6bLem

CoBmecTUM C npoayKramu:

27 26 13

MoTpebutennckasn
eanHuua (CON)

4630556790412

Bymara

250

218,4 rp

160 Mmm

113 mm

118 Mmm

2134 p

2,13 om®

272513

KauyectBO LBeT

BanaHc benbin
TpaHcnopTHas Mannet
eanHuua (TRP) (PAL) E23
4630556790443 34630556790444
KapToH Mnexka

5000 (20 CON)

4,82 kr

600 mMm

169 Mmm

410 mm

4, 268 kr

41,57 opm®

260 000 (52 TRP)

250,93 kr

1200 mm

2347 mm

800 mm

221,93 kr

2,3 m3

27 2313

*Tork-3aperncTpmpoBaHHasi ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanua OOO «39BoKom» He cBsidaHa C KOMMNaHuemn

Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



