

**73 44 00**

Tellus NapServe Solution® диспенсерные салфетки

Однослойные диспенсерные салфетки создают баланс между практичностью и экономической эффективностью. Изготовлены из переработанного сырья, что способствует осознанному потреблению. Салфетки предназначены для использования в диспенсерах **Tork*** системы **N4** и являются оптимальным решением для точек с высокой проходимостью: заведений общественного питания, фуд-кортов и барных стоек.

- Категория качества - Баланс
- Произведено из переработанного сырья
- Размер листа ~ 16x23 см
- Размер листа в сложенном виде ~ 16x11,5 см
- Полистовой отбор

Данные о продукте

Система NS4	Качество Баланс	Цвет Белый
-----------------------	---------------------------	----------------------

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E23
Штрих-код	4630556790412	4630556790443	34630556790444
Упаковочный материал	Бумага	Картон	Пленка
Штуки	250	5000 (20 CON)	260 000 (52 TRP)
Вес брутто	218,4 гр	4,82 кг	250,93 кг
Длина	160 мм	600 мм	1200 мм
Высота	113 мм	169 мм	2347 мм
Ширина	118 мм	410 мм	800 мм
Вес нетто	213,4 гр	4,268 кг	221,93 кг
Объем	2,13 дм ³	41,57 дм ³	2,3 м ³

Совместим с продуктами:



27 26 13



27 25 13



27 23 13